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Slovácko stále stoprocentní

ZÁPAS

BANÍK OSTRAVA 
1.FC SLOVÁCKO 

1:2 (1:1)
Branky: 32. Tetour z pen. - 5. Jurečka, 75. Sadílek.
Rozhodčí: Ginzel-Horák, Váňa - Machálek (video).

ŽK: 40.Fleišman, 53. Potočný - 31. Hoffmann., Diváci: 7713.
Ostrava: Laštůvka - Juroška (76. Buchta), Svozil, Lischka, Fleišman - Ndefe, 

Kuzmanović (76. De Azevedo), Jánoš (64. Kaloč), Tetour (86. Pokorný), Potočný - Klíma (86. Chvěja).
Trenér: Tomáš Galásek.

Slovácko: Nguyen - Tomič, Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (64. Navrátil), Sadílek (90.+4 Divíšek), 
Kohút (71. Šimko), Havlík, Holzer (71. Cicilia) - Jurečka. Trenér: Martin Svědík.

 Souboj celků z čela tabulky začal nečekaně. První 
střelu Tomiče z hranice šestnáctky zkušený Laštůvka 
neudržel v rukavicích a pohotový Jurečka skóroval. Ba-
níkovci se z rychlé branky oklepali, ale výraznější šance 
si nevypracovali. Nejblíže k další brance byl Sadílek, 
jehož ránu mířící pod břevno Laštůvka parádně vytáhl. 
Po půlhodině hry promáchli Hofmann s Potočným míč 
v šestnáctce hostí a hlavní rozhodčí Ginzel po poradě s 
VAR ocenil zákrok hostujícího stopera jako penaltový. 
Tetour zamířil přesně a bylo srovnáno. V závěru polo-
času měl na hlavě další gól Kuzmanovič. Z úhlu však 

trefil hlavou jen tyč Nguyenovy brány.
Do druhé půle vstoupili aktivněji domácí fotbalisté. 
Slovácko postupně tlačili do jeho šestnáctky a po jed-
né z akcí domácích mířil z jasné pozice těsně nad brá-
nu Kuzmanovič. Slovácko našlo odpověď hned vzápětí. 
Z podobné situaci střílel nedůrazně Sadílek a Laštůvka 
si s jeho ránou poradil. Tlak domácích slábl a přišla roz-
hodující 75. minuta. Havlík našel dlouhým pasem za 
obranou Navrátila, který hlavičkou přihrál míč na zadní 
tyč, kde jej dorazil do sítě Sadílek. Slovácko si už cen-
nou výhru zkušeně pohlídalo.

 1.FC SLOVÁCKO 
FK TEPLICE

3:2 (1:1)
Branky: 40. a 61. Reinberk, 52. Jurečka - 15. Rezek, 73. Kodad.

Rozhodčí: Hrubeš - Kubr, Arnošt.
ŽK: 21. Reinberk, 29. Kadlec, 85. Tomič, 87. Navrátil - 20. Moulis,  

60. Mazuch, 78. Krunert., Diváci: 3 520.
Slovácko: Nguyen - Reinberk (75. Tomič), Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Petržela (88. Cicilia), Sadílek, Havlík, 

Kohút (71. Mareček), Holzer (71. Navrátil) - Jurečka. Trenér: Martin Svědík.
Teplice: Čtvrtečka - Laňka (69. Hyčka), Mazuch, Chlumecký, Vondrášek - Knapík, Jukl (77. Krunert) - Černý (69. 

Kodad), Trubač, Moulis - Rezek (69. Succar). Trenér: Jiří Jarošík.

Po vítězné osmibrankové přestřelce v Mladé Boleslavi 
začali fotbalisté Slovácka aktivně i doma proti před-
posledním Teplicím. První gól měl na kopačce Petr-
žela, jenže jeho dorážka do prázdné brány přeskočila 
břevno. První gólová radost tak patřila hostím. Rezek 
si počkal na zadní tyči na dorážku Laňkova centru a Se-
veročeši překvapivě vedli. Inkasovaný gól domácí tým 
na čas zmrazil, ale těsně před odchodem do šaten se 
podařilo srovnat hlavou Reinberkovi, který dorazil do 
sítě Kalabiškův centr.
Po změně stran rozehrál domácí ťukes Kohút, Holzer 

poslal patičkou do běhu míč Kalabiškovi a z jeho dal-
šího přesného centru prostřelil gólmana Čtvrtečku 
Jurečka. Stejný hráč mohl vedení pojistit za necelou 
minutu, ale v zakončení stoprocentní šance selhal. Gó-
lová pojistka tak vyšla na Reinberka, který se za hranicí 
šestnáctky opřel do odraženého míče a trefil se přes-
ně k tyči. Zdálo se, že střelecký festival domácích bude 
pokračovat až do konce utkání, ale okénka v defenzívě 
využil střídající Kodad a Teplice rázem ožily. Slovácko 
však své vedení zkušeně pohlídalo a připsalo si další 
tři ligové body.  
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SVĚDÍK: Výhra z Baníku 
je velmi cenná

ROZHOVOR

Slovácko zvládlo na Baníku 
těžký zápas. Přestože soupeř 
potvrzoval svoji kvalitu, nako-
nec se z výhry radovali svěřenci 
Martina Svědíka. Pro Slovácko 
měl tříbodový zisk i slavnostní 
nádech. Modrobílé barvy si to-
tiž připsaly jubilejní dvoustou 
výhru v nejvyšší soutěži.

Podařil se nám skvělý vstup do 
utkání, kdy jsme se dostali do ve-
dení. K prvnímu poločasu mám 
ale velké výhrady. V obranné 
fázi jsme hráli až moc profesor-
sky. Levou stranu jsme měli 
průchozí. Soupeř byl dů-
raznější, agresivnější a 
sbíral odražené míče. 
Z toho pramenily i 
naše ztráty míče, 
kterými jsme Ba-
níku nahrávali. 
Upozorňovali 
jsme se, že 
z křídelních 
p r o s t o r ů 
centruje Ba-
ník před brá-
nu a vytváří 
na soupeře 
tlak. Přesto 
jsme z podobné 
situace inkasovali 
branku, protože pe-
naltě předcházel míč 
propadnutý do šestnáctky. 
V poločase jsme si všechny tyto 
věci vytkli. Upozornili jsme se, že 
Baníku narostou křídla a požene 
jej obecenstvo. Ve druhém po-
ločase bylo klíčové přežití šance 
Kuzmanoviče, i když jsme měli 
vzápětí podobnou šanci. Podařilo 
se nám ale vstřelit druhou bran-
ku a pak jsme už Baník do niče-
ho nepustili. Mohli jsme vedení i 
navýšit, ale šance jsme nevyřešili 
nejlépe. Z Baníku se body vozit 
nebudou, proto je to pro nás vel-
mi cenné vítězství.
Tentokrát pomohlo hodně ce-

lému týmu střídání. Potěšil vás 
například Rigino Cicilia?
Myslím, že střídající hráči ovliv-
nili, že jsme utkání dohrávali v 
poklidu. Někdy pomáhá mužstvo 
střídajícím hráčům, tentokrát po-
mohli oni jemu. Hned po utkání 
jsem je pochválil. Rigi zahrál dob-
ře a lépe pracuje i v tréninkovém 
procesu. To se pak projeví i na 
hřišti. O mně je známé, že niko-
mu nic zadarmo nedám, a tým 
musí vidět, že nejdříve se musí 
všichni snažit na tréninku, aby 
příležitost dostali.
Na Baníku chyběl na lavičce 

Filip Vecheta i někteří další 
hráči. Jsou za jejich absen-

cemi zdravotní důvody?
Filip si přivezl zra-

nění z reprezen-
tační devate-

náctky. Petr 
R e i n b e r k 
začal s in-
dividuální 
přípravou 
až v minu-
lém týd-
nu. Vlasta 

Daníček je 
stále zraně-

ný a Dan Ma-
reček odešel z 

předzápasového 
tréninku, ale snad 

to nebude nic dlouho-
dobějšího.
Nebyl výkon v prvním poločase 
ovlivněný herní pauzou v repre-
zentační přestávce?
Byl. Měli jsme hodně hráčů na 
reprezentačních srazech, zraně-
ných. Trénovali jsme v menším 
počtu hráčů a to poznamenalo 
rozehranost. Vypadli jsme z ligo-
vého tempa a hlavně v prvním 
poločase to bylo cítit.
Vítěznou branku vstřelil Lukáš 
Sadílek, který měl v loňské se-
zóně výbornou bilanci, ale v le-
tošní se moc neprosazoval. 

Právě letošní produktivita jej trá-
pila a v sobotu ji snad protrhl. Do 
šancí se dostával, ale nepromě-
ňoval je. No a Sáďa je zrovna ty-
pem hráče, který o těchto věcech 
hodně přemýšlí. Možná potřebo-
val právě takový gól, aby protrhl 
smůlu a začal góly střílet víc.
Baník jsme jako prvního soupe-
ře výrazně nepřehrávali, a přes-
to jsme zvítězili. Souhlasíte?
Ano. Byly pasáže, kdy byl lepší 
Baník, kdy my, v některých fázích 
byly utkání vyrovnané. Na Baníku 
nám přálo ale i štěstí a v podob-
ných zápasech jej potřebujete. 
Baník není lehký soupeř. O skóre 
byl v tabulce před námi. V letošní 
sezóně hraje velmi dobře a doma 
dává spoustu gólů. Doma měl i 
dlouhodobou sérii. V této sezóně 
se nikomu nepovedlo odvézt z 
Vítkovic vítězství.
Baník jsme v letošním kalendář-
ním roce porazili třikrát 2:1. Je 
to náhoda, anebo nám Baník 
herně sedí?
Pokud jde o ten výsledek 2:1, 
tak to náhoda je. Nám příprava 
na Baník sedí. Dokážeme se na 
něj dobře koncentrovat, pomáhá 
nám i tradiční atmosféra na sta-
dionech.
Další branku přidal Václav Jureč-
ka. Pomůže mu další trefa v jeho 
sebevědomí?
Kritizovaný byl za šance, které 
mohl nebo možná i měl promě-
nit. U takových šancí říkám, že je 
jejich neproměnění stejně hrubá 
chyba jako hrubá chyba obránce 
a ovlivnění výsledku. Současně 
ale dodávám, že je velmi dobře, 
že se do těchto šancí dostává, a 
je šance, že branek bude střílet 
víc a více. Je to jen na Vaškovi, 
jak se s tím vyrovná. Na Baníku 
zase pomohl gólem a navíc vý-
kon v druhém poločase, kdy šel 
na kraj zálohy, byl velmi kvalitní a 
pomohl nám dotáhnout zápas do 
vítězného konce. 
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SADÍLEK: Brácha mně 
gratuloval hned po zápase

ROZHOVOR

Lukáš Sadílek patřil v loňské sezó-
ně k tahounům týmu. Jak na hři-
šti, tak i ve statistikách, kde se za-
řadil mezi nejlepší nahrávače celé 
ligy. Šest branek a devět asistencí 
bylo velmi slušným zápisem do 
historie ligy. V letošní sezóně na 
první zápis do listiny střelců čekal 
až do zápasu na Baníku.

Věděli jsme, že nás na Baníku čeká 
extrémně těžké utkání. Z naší stra-
ny to nebyl bůhvíjaký výkon. Umí-
me zahrát daleko lépe. Přežili jsme 
ale hluchá místa a vůlí a vírou ve 
vítězství jsme se tlačili do zakonče-
ní a nakonec dali i rozdílový gól. Ví-
tězství na Baníku je strašně cenné, 
protože odsud se výhry vozit nebu-
dou. Navíc jsme jej získali, i když se 
nám příliš nedařilo. Uhráli jsme jej 
takticky.
Poprvé jste porazili soupeře, kte-
rého jste nepřehrávali. V čem byl 
tentokrát problém? 
Věděli jsme, že nás budou zaměst-
návat centry ze strany, ale z odra-
žených míčů jsme nedokázali najít 
naše útočníky. Konstruktivně jsme 
nepodrželi míč a tím se dostávali 
pod tlak. O přestávce jsme si při-
pomněli některé věci a druhá půle 
byla z naší strany už lepší. Šance 
jsme si vypracovávali také my a 
nakonec jsme mohli přidat i další 
branky.
V letošní sezóně ses nemohl dlou-
ho trefit. Trápilo tě to?
Mrzelo mě to kvůli celému týmu. 
V loňské sezóně jsem těch gólů 
i asistencí měl dost. Teď jsem se 
nemohl dlouho prosadit. Každého 
hráče povzbudí vstřelený gól ane-
bo nahrávka. Loňskou sezónu jsem 
ale měl první zápis také až někdy v 
listopadu.
Na branku ti přihrával Honza Na-
vrátil. Nejmenší hráč na hřišti, 
navíc hlavou. U něj docela netra-
diční, že?
(úsměv) Vzpomněli jsme to hned 
po utkání, že si to mají všichni moc 

dobře pamatovat, protože se to asi 
už nebude opakovat, že by Navrc 
hlavičkoval před bránu a já to hla-
vou doklepával.
Vítězstvím jste se usadili ve finá-
lové šestce. Je ona cílem pro le-
tošní sezónu?

Konkrétně jsme se o cílech nebavi-
li. Trenér je ale na nás náročný. Už 
vloni jsme si ukázali, že můžeme 
hrát s týmy z čela tabulky, že na to 
kvalitu máme. Vyhrávat chceme 
každý zápas. Prohráli jsme 2:1 na 
Slavii a celý týden potom bylo dus-
no, protože jsme prohráli. 
Před reprezentační přestávkou 
jste ve dvou zápasech pětkrát in-
kasovali. Nebylo během ní dusno 
na tréninku kvůli defenzivě?
Určitě ano. I před zápasem nám 
trenéři zdůrazňovali, že v loňské 
sezóně nás zdobila pevná defen-
ziva a teď dostáváme hodně gólů. 
Připomněli jsme si, že základem 
pro dobrou ofenzivu je kvalitní 
defenzíva. Dnes jsme dostali jen 
jeden gól z penalty. Tím nechci říci, 
že v těch předchozích zápasech 
by defenzíva pracovala vyloženě 
špatně. Většinou jsme dostávali 
ze dvou šancí dva góly. Kolikrát to 
bylo až smolné. Dobré ale bylo, že 
když už jsme ty dva góly dostali, tak 
jsme se dostali na takovou úroveň, 
že dokážeme zvládnout i takové zá-
pasy a vstřelit více branek.
Na Slovácku jsi podepsal pro-

dloužení smlouvy. Jsi s ním spo-
kojený?
Jsem rád, že má klub ke mně důvě-
ru, a jsem šťastný za to, jak to u nás 
šlo nahoru. Dostali jsme se mezi 
špičku a strašně hezky se na tabul-
ku dívá. Navíc máme fantastickou 
partu, kterou opouštět by bylo pro 
mě smutné. Tým může ještě hod-
ně dokázat.
Střelecky se daří Vencovi Jurečko-
vi. Kolik podle tebe může vstřelit 
branek? Typický bombarďák to 
není.
Hodně se zvedl, když začal šance 
proměňovat. Ještě lepší ale je, že 
se do nich stále dokáže dostávat. 
Pro útočníka je to strašně důležité. 
Pokud bude mít v každém zápase 
dvě tři šance, tak jednu promění. 
Je na něm i celém týmu, jestli se 
do šancí dostávat bude. Útočník 
je pak od toho, aby branky dával a 
zúročoval práci celého týmu. 
Gratuloval ti ke vstřelené brance i 
vítězství Michal, brácha?
Hned po zápase jsem se díval na 
mobil a už jsem tam měl zprávu, 
tak jsme si něco napsali.(úsměv)
Je náhoda, že jste Baník porazili 
potřetí v řadě, nebo vám typolo-
gicky víc sedí?
Spíš to bude souhra okolností. Zá-
pasy s Baníkem ale jsou jiné kvůli 
fanouškům. V Ostravě dokáží vy-
tvořit fantastickou atmosféru a 
hodně fanoušků přijelo také od 
nás. A byli skvělí, slyšeli jsme je 
po celý zápas. Fotbal se v takové 
atmosféře hraje docela jinak. Když 
jsou plné ochozy. 
V zápase na Baníku jste docela 
těžili z rozehrávky brankáře Filipa 
Nguyena. Je to nový prvek ve vaší 
hře?
S výsledky nám roste sebedůvěra. 
Baník velmi dobře presoval, ale 
přesto jsme se dokázali přes něj 
dostat. Myslím ale, že dokážeme 
ještě více. Na Baníku ale šlo v zá-
pase o hodně, tak jsme nechtěli 
moc riskovat, protože jedna chyba 
mohla rozhodnout.
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Slovácko táhne repre
Vedle ligového áčka se daří i hráčům fotbalové aka-
demie, kteří pomáhají reprezentačním výběrům růz-
ných věkových kategorií.

Matěj Kovář, dnes už hájící barvy Manchesteru United, 
vychytal české jedenadvacítce čisté konto v kvalifikaci 
ba EURO v Kosovu i v domácí odvetě a k těsné výhře 
nad balkánským soupeřem na jeho půdě přispěl i Mi-
chal Kohút. „Po sklepnutí od Kohúta střílel z otočky 
pohotově Gabriel,“ popisoval Kohútovu asistenci tre-
nér „Lvíčat“ Jan Suchopárek a přidal pochvalu i další-
mu odchovanci akademie 1.FC Slovácko. „Soupeř měl 
jednu velkou šanci, ale Matěj ji velice dobře vytěsnil 
vedle.“
V evropských kvalifikacích o sobě dali vědět i další 
hráči Slovácka. Filip Vecheta v základní kvalifikační 
skupině o postup na EURO U19 hrané v Opavě a Ost-

ravě,  sestřelil dvěma brankami Kazachstán, srdnatým 
výkonem na hrotu útoku rozrážel obranu Severního 
Irska a pětačtyřicet minut na hřišti si připsal i při remí-
ze s Dánskem, která už jen potvrdila postup mladých 
reprezentantů do finální fáze kvalifikace na EURO. „S 
Kazachy to nebylo jednoduché, protože zaparkovali 
před vlastní šestnáctku autobus. Moc se nám herně 
nedařilo, ale v kvalifikaci se počítají body. Nepamatuji, 
že bych v mládežnických reprezentacích vstřelil v jed-
nom utkání dvě branky,“ lovil v paměti po zápase Filip 
Vecheta.
Za českou osmnáctku si připsal dva starty na turnaji 
v chorvatském Medulinu David Tomeška. V úvodním 
duelu proti Dánsku si dokonce připsal branku, která 
znamenala remízu 1:1. Devadesát minut strávil na 
hřišti i v závěrečném zápase přípravného turnaje proti 
domácímu Chorvatsku (prohra 0:1). 
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Bohemians v 1. lize

FC BOHEMIANS PRAHA 1905

Celková bilance: 
31 zápasů 12 - 10 - 9, 38 : 31
Domácí statistika: 
15 zápasů 8 - 4 - 3, 24 : 15
Venkovní statistika: 
16 zápasů 4 - 6 - 6, 14 : 16
Nejčastější výsledky: 
2:1 (7x), 1:0 a 1:1 (6x), 0:0 a 3:1 
(4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
7 – Došek, 5 – Kowalík, 3 – Da-
níček, 2 - Diviš, Havlík, Kliment, 
Kordula, Malár a Šumulikoski
Nejvíc branek za Bohemians: 
3 – Bartek a Mosquera, 2 – Hartig, 
Jindřišek, Kisel a Štohanzl
Největší návštěva na Slovácku: 
5.492 - 17. dubna 2010 (1. liga, 
1:1)
Největší návštěva v Praze: 
5.748 - 18. října 2009 (1. liga, 0:1)

FC BOHEMIANS PRAHA 1905 
1. FC SLOVÁCKO

 1:3 (0:3) 

Odehráno: 23. 1. 2021 v Praze
Branky: 74. Puškáč - 25. Kalabiška , 32. a 37. 
Kliment (obě z penalt) 
Žluté karty: Vodháněl - Kalabiška, Kubala, 
Nemrava 
Rozhodčí: Orel - Kříž, Vodrážka - Franěk (VAR)
Návštěva: hráno bez diváků
Bohemians: Le Giang - Dostál (46. Vodháněl), 
Bederka, Hůlka, Vondra - Vaníček, Jindřišek, 
Ljovin, Hronek (63. Vacek) - Necid (83. Květ), 
Pulkrab (46. Puškáč). Trenér: Klusáček.
Slovácko: Nemrava - Reinberk, Šimko, Kadlec, 
Kalabiška - Havlík, Sadílek - Kohút (78. Srubek), 
Jurečka (89. Melekescev), Navrátil (83. Petržela) 
- Kliment (83. Kubala). Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO 
FC BOHEMIANS PRAHA 1905 

1:1 (1:1) 

Odehráno: 15. 5. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 10. Havlík - 25. Levin
Žluté karty: Sadílek - Bačkovský 
Rozhodčí: Proske - Kotík, Dresler - Adam (VAR)
Diváci: 760 (omezený počet)
Slovácko: Bajza - Tomič, Kadlec, Hofmann, Hav-
lík - Mareček (73. Šimko), Daníček - Petržela (77. 
Kohút), Sadílek, Navrátil (73. Jurečka) - Cicilia 
(73. Kliment). Trenér: Svědík.
Bohemians: Bačkovský - Bederka, Köstl, 
Krch - Dostál, Květ (90.+3 Vacek), Hronek (84. 
Novák), Levin, Vondra (90.+3 Kosek) - Pulkrab 
(84. Keita), Puškáč (78. Osmančík). Trenér: 
Klusáček.

Předchozí názvy:  
AFK Vršovice (do roku 1927)
AFK Bohemians (1927-1940)
AFK Bohemia (1940-1945)
AFK Bohemians (1945-1948)
Železničáři Praha (1948-1952)
Spartak Praha Stalingrad (1953-1961)
ČKD Praha (1961-1964)
Bohemians ČKD Praha (1965-1993)
FC Bohemians Praha (1993-1999)
CU Bohemians Praha (1999 - 2001)
FC Bohemians Praha (2002 - 2005)
Bohemians 1905 (2005 - 2012)
Bohemians Praha 1905 (2013 -)

Rok založení:  1905
Klubové barvy:  zelená a bílá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:   Ďolíček
Kapacita:   6 300 míst
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:   1200 luxů
Adresa klubu:  Vršovická 31, 
  101 00 Praha 10 - Vršovice
Telefon:   +420 245 005 014
Fax:  +420 245 005 014
E-mail:   info@bohemians1905.cz
Web:   www.bohemians.cz

GPS lokace stadionu:  50°3‘59.940“N, 14°27‘13.334“E

Nejlepší umístění:  1. místo (1982-83)
Nejhorší umístění:  16. místo (1996-97)
Český pohár:  vítěz (1981-82)

Největší ligová výhra:  10:0 nad Meteorem VIII (1930-31) 
  a SONP Kladno (1949)
Největší ligová prohra:  1:11 se Slavií Praha (1942-43)

Evropské poháry: 
Pohár mistrů – 2. kolo 1983-84
Pohár UEFA – semifinále 1982-83

Managment klubu:
Předseda představenstva  Ing. Dariusz Jakubowicz
Prezident klubu   Antonín Panenka
Ředitel klubu  Darek Jakubowicz, MA
Obchodní ředitel   Pavel Brož
Sportovní ředitel   Miroslav Držmíšek
Technický ředitel   Milan Boubín
Ředitel komunikace   Petr Koukal
Sekretář a sport. manažer  Libor Koubek

Ceny vstupenek:

Sedadla: 170 - 250 Kč (cena v den zápasu) 
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM 2021
1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň – Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko – Č. Budějovice  1:0
Karviná – Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice – Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko – Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav – Slavia  0:2
Teplice – Jablonec  1:0
Ostrava – Pardubice  3:1 
Olomouc – Č. Budějovice  3:3
Bohemians – Sparta  1:1
Karviná – Zlín  2:3
Liberec – Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec – Slovácko  1:1
Sparta – Hr. Králové  4:0 
Plzeň – Karviná  2:0
Č. Budějovice – Liberec  1:0 
Pardubice – Bohemians  4:0
Zlín – Olomouc  1:4
Slavia – Ostrava  4:0
Ml. Boleslav – Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice   2:1
Hr. Králové – Plzeň   1:0
Sparta – Č. Budějovice   1:0 
Ostrava – Ml. Boleslav   1:0
Olomouc – Jablonec   4:0
Bohemians – Teplice   4:2
Karviná – Slavia   3:3
Liberec – Zlín   0:1

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko   2:1
Plzeň – Sparta   3:2
Č. Buděj. – Hr. Králové   0:1
Pardubice – Liberec   2:2
Zlín – Bohemians   1:3
Jablonec – Karviná   1:0
Ml. Boleslav – Olomouc   3:3
Teplice – Ostrava   1:2

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín   3:0
Hr. Králové – Pardubice   2:0
Sparta – Jablonec   1:1
Plzeň – Č. Budějovice   2:1
Olomouc – Ostrava   1:1
Bohemians – Slavia   1:5
Karviná – Teplice   1:1
Liberec – Ml. Boleslav   2:1

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko  3:5
Č. Budějovice – Karviná  3:1
Pardubice – Plzeň  0:1
Zlín – Sparta  2:5
Jablonec – Liberec  0:1
Slavia – Hr. Králové  4:1
Teplice – Olomouc   0:0
Ostrava – Bohemians   4:1

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice 3:2
Hr. Králové – Jablonec 2:2
Sparta – Slavia 1:0
Plzeň – Zlín 2:1
Č. Budějovice – Pardubice 3:1
Bohemians – Olomouc 2:0
Karviná – Ml. Boleslav 0:1
Liberec – Ostrava 0:2

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko 1:2
Pardubice – Sparta 2:4
Zlín – Hr. Králové 2:3
Jablonec – Č. Budějovice 2:2
Slavia – Liberec 3:1
Ml. Boleslav – Bohemians 4:1
Teplice – Plzeň 0:1
Olomouc – Karviná 2:0

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians  23. 10., 16.00
Hr. Králové – Teplice  24. 10., 16.00
Sparta – Ml. Boleslav  24. 10., 19.00
Plzeň – Jablonec  24. 10., 16.00
Č. Budějovice – Slavia  24. 10., 16.00
Pardubice – Zlín  23. 10., 16.00
Karviná – Ostrava  23. 10., 19.00
Liberec – Olomouc  23. 10., 16.00

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko
Zlín – Č. Budějovice
Jablonec – Pardubice
Slavia – Plzeň
Ml. Boleslav – Hr. Králové
Teplice – Liberec
Ostrava – Sparta
Bohemians – Karviná

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko
Hr. Králové – Ostrava
Sparta – Teplice
Plzeň – Olomouc
Č. Budějovice – Ml. Boleslav
Pardubice – Slavia
Zlín – Jablonec
Liberec – Bohemians

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta
Slavia – Jablonec
Ml. Boleslav – Zlín
Teplice – Pardubice
Ostrava – Plzeň
Olomouc – Hr. Králové
Bohemians – Č. Budějovice
Karviná – Liberec

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko
Hr. Králové – Karviná
Sparta – Liberec
Plzeň – Bohemians
Pardubice – Olomouc
Zlín – Ostrava
Jablonec – Ml. Boleslav
Slavia – Teplice

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava – Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec – Hr. Králové

TABULKA FORTUNA:LIGY

HO
RN

Í Ř
AD

A Z
LE

VA
: D

av
id 

Ba
rte

k, 
Ma

těj
 Ko

ub
ek

, J
iří 

Be
de

rka
, D

an
iel

 Kö
stl,

 To
má

š N
eci

d, 
Pa

trik
 Le

 Gi
an

g, 
Ad

am
 Ka

dle
c, 

 D
av

id 
Pu

šk
áč,

 Ib
rah

im
 Ke

ita
, R

om
an

 Kv
ět,

 M
ich

ae
l U

gw
u, 

Ja
n V

on
dra

PR
OS

TŘ
ED

NÍ
 ŘA

DA
 ZL

EV
A: 

Lu
ká

š M
usi

l, V
lad

isla
v L

ev
in,

 M
art

in 
Do

stá
l, V

ojt
ěch

 N
ov

ák
, R

ad
ek

 Le
ho

ve
c, 

Da
nie

l K
rch

, L
uk

áš 
Hů

lka
,  

Ja
n K

ov
aří

k, 
Pe

tr 
Hr

on
ek

, K
am

il V
ace

k, 
Ma

rtin
 N

ov
ý, 

Mi
cha

l V
rán

a, 
Pa

ve
l O

sm
an

čík
, J

ak
ub

 Fu
lne

k
DO

LN
Í Ř

AD
A Z

LE
VA

: J
an

 Ch
ram

ost
a, 

Hu
go

 Ja
n B

ačk
ov

sk
ý, 

Ra
de

k B
alo

g (
ku

sto
d),

 M
are

k K
yse

la 
(lé

ka
ř),

 O
nd

řej
 St

ou
pa

 (f
yz

iot
era

pe
ut)

,  
Ru

do
lf R

on
dz

ik 
(k

on
dič

ní 
tre

né
r),

 Iv
an

 H
aše

k (
asi

ste
nt 

tre
né

ra)
, L

ud
ěk

 Kl
usá

ček
 (h

lav
ní 

tre
né

r),
 Er

ich
 Br

ab
ec 

(as
iste

nt 
tre

né
ra)

,  
Mi

ros
lav

 M
ille

r (
tre

né
r b

ran
ká

řů)
, L

ibo
r K

ou
be

k (
ve

do
ucí

 tý
mu

), M
art

in 
Vá

vra
 (m

asé
r),

 M
art

in 
He

s (
fyz

iot
era

pe
ut)

, R
om

an
 Va

leš
, J

ose
f J

ind
řiš

ek

1. Plzeň 11 10 0 1 18:8 30
2. Sparta 11 8 2 1 29:11 26
3. Slavia 10 8 1 1 27:9 25
4. Slovácko 11 8 1 2 21:12 25
5. Ostrava 11 7 1 3 22:13 22
6. Olomouc 10 4 4 2 22:15 16
7. Hradec 11 4 4 3 13:16 16
8. Ml. Boleslav 11 4 2 5 20:18 14
9. Budějovice 11 4 2 5 15:15 14
10. Boh. 1905 11 3 3 5 17:25 12
11. Jablonec 11 2 5 4 10:17 11
12. Zlín 11 3 0 8 15:28 9
13. Liberec 11 2 2 7 7:18 8
14. Pardubice 11 1 3 7 15:23 6
15. Teplice 11 1 2 8 9:21 5
16. Karviná 11 0 4 7 10:21 4
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Luděk KLUSÁČEK
ASISTENT TRENÉRA Erich BRABEC
   Ivan HAŠEK 
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Miroslav MILLER 
KONDIČNÍ TRENÉR Rudolf RONDZIK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO BOHEMIANS PRAHA

1 Nguyen

20 Havlík
13 Kohút

3 Kadlec
27 Tomič

7 Holzer

6 Hofmann

11 Petržela
15 Jurečka

19 Kalabiška

18 Sadílek

99 Bačkovský

7 Hronek
11 Novák

4 Jindřišek 27 Bederka

10 Koubek

15 Krch

9 Keita
77 Chramosta

6 Levin

16 Dostál

:L :L

BRANKÁŘI 
1    Roman Valeš  1990
26 Marek Kouba  1998
89  Patrik Le Giang  1992
99  Hugo Jan Bačkovský 1999

HRÁČI V POLI
2    Radek Lehovec  2001
4    Josef Jindřišek  1981
5    David Bartek  1988
6    Vladislav Levin  1995
7    Petr Hronek  1993
9    Ibrahim Keita  1996
10  Matěj Koubek  2000
11  Vojtěch Novák  2000
12  Jan Kovařík  1981
13  Pavel Osmančík  2000
14  Adam Kadlec  2003
15  Daniel Krch  1992
16 Martin Dostál  1989
17  Jan Vodháněl  1997
19  Roman Květ  1997
20  Jan Vondra  1995
22  Jakub Fulnek  1994
23  Daniel Köstl  1998
24  David Puškáč  1993
25  Kamil Vacek  1987
27  Jiří Bederka  1995
28  Lukáš Hůlka  1995
29  Michael Ugwu  1999 
32  Martin Nový  1993
-     Denis Vala  2000
37  Tomáš Necid  1989
77  Jan Chramosta  1990


